

境港市障がい児者プラン見直し（案）箇所について

現行（平成30年3月改定版）	見直し（案）
1ページ	1ページ網掛け部分
6ページ	6ページ網掛け部分
	年度を修正
7～17ページ	7～17ページ
	データを修正
19ページ	19ページ網掛け部分
	『（1）生活支援』に、国の基本指針に追加された「相談支援体制の充実・強化」の内容を追記
	また、令和2年度整備する地域生活支援拠点についての記載を追記
19～20ページ	20ページ網掛け部分
	『■相談支援体制の充実』に、国の基本指針に追加された「相談支援体制の充実・強化」の内容を追記
	また、令和2年度整備する地域生活支援拠点についての記載を追記
20ページ	21ページ網掛け
	『■在宅サービス等の充実』に、令和2年度整備する地域生活支援拠点についての記載を追記
20～21ページ	21ページ網掛け部分
	『■障がいのある児童への支援の充実』に、国の基本指針に追加された発達障がいのある方
	への支援について追記

現行（平成30年3月改定版）	見直し（案）
21ページ	<p>22ページ網掛け部分</p> <p>『サービスの質の向上等』に、国の基本指針に追加された「障害福祉人材の確保」の内容を追記 また、新型コロナウイルス感染症等に関する内容についても追記</p>
22ページ	<p>23ページ網掛け部分</p> <p>『精神保健・医療の充実』に、国の基本指針に追加された「依存症対策の推進」について追記</p>
23ページ	<p>24ページ網掛け部分</p> <p>『文化・芸術活動の推進』に、国の基本指針に追加された「障害者の社会参加を支える取組」にある「読書バリアフリーの推進」に関する内容を追記</p>
25ページ	<p>26ページ網掛け部分</p> <p>『■福祉のまちづくりの推進』のタクシーチケット事業を正式名称に修正</p>
28ページ	<p>29ページ網掛け部分</p> <p>『■交流と理解』のボランティアセンターの部分を修正</p>
29～33ページ	<p>30～35ページ</p> <p>令和5年度における境港市の目標値を記載 （6）、（7）は、新規で追加された目標値 目標値の設定については、別紙資料3のとおり</p>

現行（平成30年3月改定版）	見直し（案）
34ページ	<p>36ページ網掛け部分</p> <p>国の基本指針に追加された「障害福祉人材の確保」、「障害福祉サービスの質を向上させるための取組に係る体制の構築」の内容について追記</p> <p>また、令和2年度整備する地域生活支援拠点についての記載を追記</p>
35～37ページ	<p>37～39ページ</p> <p>第6期のサービス見込量を記載</p> <p>サービス見込量については、別紙資料4のとおり</p>
40～44ページ	<p>42～46ページ</p> <p>第6期の地域生活支援事業の見込量を記載</p> <p>見込量については、別紙資料5のとおり</p>
45ページ	<p>47ページ</p> <p>国の基本指針に追加された「障害福祉人材の確保」、「障害福祉サービスの質を向上させるための取組に係る体制の構築」の内容について追記</p>
46ページ	<p>48ページ</p> <p>第6期のサービス見込量を記載</p> <p>サービス見込量については、別紙資料4のとおり</p>
48ページ	<p>50ページ網掛け部分</p> <p>『見込量確保のための方策』の内容を現状に合わせて修正</p>
48ページ	<p>50ページ</p> <p>『（2）子ども子育て支援等の利用ニーズ』の見込を記載</p>

現行（平成30年3月改定版）	見直し（案）
49ページ	51ページ網掛け部分 委員会名称を修正
57ページ	53ページ 名簿を修正